[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	18 января 2018 г.

	№
	64

	г.Ухта,  Республика Коми

Об образовании избирательных участков на территории МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от               12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Образовать избирательные участки на территории муниципального образования городского округа «Ухта» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.01.2013 № 66 «Об образовании избирательных участков на территории МОГО «Ухта».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по внутренней политике.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 18 января 2018 г. № 64
Перечень  избирательных участков для проведения

выборов, референдумов  на территории МОГО «Ухта»

	Номера п/п
	Местонахождение участковой комиссии и помещения для голосования
	Границы избирательного участка

	1
	2
	3

	348
	Здание ГОУ РК «С(К)Ш                № 45» г. Ухты,

ул. Бушуева, д.2,

т.74-10-98
	пер. Чибьюский: д.2, 4, 6, 8, 9, 10, 12;

ул. Бушуева: д.5, 5а, 7, 8, 9, 12, 15, 17, 19, 23, 25, 27;

ул. Почтовая: все дома;

ул. Севастопольская: д.2, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 9, 9а;

ул. Чибьюская: д.9, 11, 13, 13а, 30, 32, 34, 36, 38а, 46, 48, 50;

ул. Юбилейная: д.4;

ул. 30 лет Октября: д.12, 14, 16, 18

	349
	Здание филиала АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Ухте

ул. Севастопольская, д.11, т.75-16-34
	ул. Бушуева, д.27б;

ул.  Промышленная: все дома;

ул. Севастопольская: д.11а, 13, 13а;

ул. Сенюкова: д.1, 3, 7, 9, 11;

ул. 30 лет Октября: д.15, 17, 19, 19а, 21, 21а, 22, 22/12, 23/14, 24

	350
	Здание УСК
«Буревестник» ФГБОУ ВО «УГТУ»,

ул. Юбилейная, д.22,

т.738-702
	пер.Чибьюский: д.3, 5, 7;

пр-т Космонавтов: д.50;

ул. Сенюкова, д.25/52;

ул. Юбилейная: д.8, 12, 16, 18, 20, 26;

ул. 30 лет Октября: д.9, 10, 11, 13

	351
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО «УГТУ»

ул. Советская, д.2,

т. 738-703
	пр-д Пионергорский: д.4, 8, 10;

пр-т Космонавтов: д.15, 17/1, 17/2, 17/3, 19;

ул. Советская: д.2, 4, 6, 8

	352
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО «УГТУ»

пр-т Космонавтов, д.21а,

т. 738-704
	пр-т Космонавтов: д.21, 21а, 21б, 23, 23а, 25, 27, 29, 31;

ул.Сенюкова: д.29, 31, 33, 35, 39, 41, 43

	353
	Здание ПОУ «Ухтинская автошкола ДОСААФ России»,

ул. Юбилейная, д.14а,

т. 74-14-79
	пр-д Дружбы: д.16, 19, 21;

пр-т Космонавтов: д.42, 44, 46/27;

ул. Юбилейная:  д.9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25;

ул. 30 лет Октября: д.3, 5

	354
	Здание общежития №1 УТЖТ -филиала ПГУПС

ул. Октябрьская, 28/2,

т. 76-22-80
	пер. Октябрьский: все дома;

 ул. Октябрьская: д.28/2, 32, 34, 36;

ул. Чибьюская: д.1, 3, 5, 5а, 7, 7а, 8, 10, 12, 16, 18, 20, 22;

ул. Юбилейная: д.3, 5, 7;

ул. 30 лет Октября: д.6, 8

	355
	Здание
МБОУ «СОШ № 18»,
	пр-д Дружбы: д.3, 4, 5, 9, 11;

пр-т Космонавтов: д.18, 20, 22, 24, 26, 30;

2
	1
	2
	3

	пр-т Ленина, д.6а,

т.76-40-57
	пр-т Ленина: д.6, 8, 10, 12, 16

	356
	Здание МОУ «ГИЯ»,

ул. 30 лет Октября, д.1б,

т.74-67-03

	пр-д Дружбы: д.8, 12, 13, 14, 17;

пр-т Космонавтов: д.32, 34, 36, 38;

ул. Крымская: все дома;

ул. Юбилейная: д.11а;

ул. 30 лет Октября: д.1

	357
	Здание

МОУ «СОШ № 3»,

ул. Оплеснина, д.28,

т.76-31-71
	пр-т Космонавтов: д.8/32, 10, 12, 14, 16/29;

пр-т Ленина: д.15, 17, 19, 19а, 21, 23, 23а, 27;

ул. Оплеснина: д.18, 19, 20, 21, 22, 22а, 24, 24а, 24б, 26, 30;

ул. 40 лет Коми: д.3/16, 5, 7, 9, 11/13

	358
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО «УГТУ»,

ул. Дзержинского, д.17,

т. 738-705
	пр-т Космонавтов: д.2, 2а, 4, 4а, 6;

ул. Гоголя: все дома;

ул. Дзержинского: д.15, 17, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 32, 37, 39, 41, 43;

ул. Оплеснина: д.15б, 17;

ул. Савина: все дома

	359
	Здание Универсального спортивного комплекса,

ул. Тиманская, д.6

т.72-51-30
	набережная Газовиков: д.3, 5, 4/2; 12;

пр-т Зерюнова: все дома;

ул. Победы: все дома;

ул. Сидорова: д.3, 7, 9;

ул. Тиманская: д.1, 4, 5, 8, 10, 11, 13, 15;

санаторий-профилакторий «Жемчужина Севера»

	360
	Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО «УГТУ»,
ул. Первомайская, д. 44,

т. 738-706
	ул. Береговая: все дома;

ул. Загородная: все дома;

ул. Первомайская: д.19, 21, 23, 25, 27, 29, 30,

31, 32, 33, 33а, 34, 35, 35а, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 46;

ул. Семяшкина: все дома

	361
	Здание

МОУ «СОШ № 10»,

ул. Дзержинского, д.13,

74-13-50

	пр-т Ленина: д.3, 5, 9;

ул. Володарского: все дома;

ул. Дзержинского: д.1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11а, 12, 14, 20, 22;

ул. Октябрьская: д.23, 25, 27, 29;

ул. Оплеснина: д.1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10а, 11, 12, 13, 15/6;

ул. 40 лет Коми: д.4, 10, 10а, 12а, 14/11

	362
	Здание МУ ДО «ДМШ  № 1» МОГО «Ухта»,
ул. Горького, д.13,

т.75-18-23
	ул. Горького: все дома;

ул. Губкина: все дома;

ул. Октябрьская: д.1, 3, 5, 6, 10, 15, 17, 20, 22;

ул. Первомайская: д.15, 28;

ул. Пушкина: все дома

	363
	Здание МУ «Дом молодежи» МОГО «Ухта»,

ул. Октябрьская, д.7,

т.75-14-04

	ул. Вокзальная: все дома;

ул. Железнодорожная: все дома;

ул. Заречная: все дома;

ул. Косолапкина: д.8, 10;

ул. Кремса: все дома;

ул. Мира: все дома;

ул. Октябрьская: д.2, 4;

ул. Первомайская: д.2/6,4, 4а, 5, 5а, 6, 6а, 6б, 7, 8, 10, 12, 14, 16/12

3
	1
	2
	3

	364
	Здание

МОУ «ООШ № 8»,

ул. Кирпичная, д.23,

т.75-81-23
	пер. Кирпичный: все дома;

ул. Ветлосяновская: все дома;

ул. Дорожная: все дома;

ул. Кирпичная: все дома;

ул. Клубная: все дома;

ул. 1-я Ветлосяновская: д.15

	365
	Здание клуба-филиала поселка Подгорный МУ «Централизованная клубная система» МОГО «Ухта»,

ул. Кольцевая, д.19,

 т.75-83-39
	ул. Кольцевая: все дома;

ул. Подгорная: все дома;

станция Ветлосян: все дома

	366
	Здание

МОУ «СОШ № 4»,

ул. Школьная, д.7,

т. 75-91-20
	пр-д Школьный: все дома;

ул. Зеленая: все дома;

ул. Островского: все дома;

ул. Парковая: все дома;

ул. Печорская: все дома;

ул. Проселочная: все дома;

ул. Трудовая: все дома;

ул. Школьная: все дома;

ул. Южная: все дома;

ул. 1-я Нагорная: все дома;

ул. 2-я Нагорная: все дома;

ул. 3-я Нагорная: все дома;

ул. 8 Марта: все дома

	367
	Здание

МОУ «СОШ № 22»,

ул. Озерная, д.10,

т.77-06-93
	ул. Озерная: все дома;

ул. Чернова: все дома;

ул. 1-я Березовская: все дома;

ул. 2-я Березовская: все дома;

ул. 3-я Березовская: все дома;

ул. 4-я Березовская: все дома

	368
	Здание МДОУ «Детский сад                   № 19», ул. Дежнева, д.16, т.76-29-01
	ул. Дежнева: все дома

	369
	Здание клуба-филиала поселка Седъю МУ «Централизованная клубная система» МОГО «Ухта»,

ул. Центральная, д.5,

т.77-42-41
	пст. Седъю;

пст. Изъюр

	370
	Здание МОУ «СОШ                 № 31»,  пст. Кэмдин, д.44,

т. 79-51-35
	пст. Кэмдин;

 д. Гажаяг ;

д. Изваиль;

 д. Лайково

	371
	Здание

МОУ «СОШ № 13»,

ул. Тихоновича, д. 3,

т.75-63-98
	ул. Авиационная: д.12, 12а, 14, 19, 21, 23, 29, 31, 33, 35, 37;

ул. Геологов: д.15, 18, 20, 21, 24, 26/1, 26/2;

ул. Портовая: д.2/15, 4, 6, 8;

ул. Тихоновича: все дома;

ул. Уральская: все дома;

ул. 40 лет ГВФ: д. 17, 19, 20, 21, 22, 22а, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 32

4
	1
	2
	3

	372
	Здание клуба-филиала

поселка Дальний МУ «Централизованная клубная система» МОГО «Ухта»,

ул. Авиационная, д.5,

т.75-61-00

	пер. Газовиков: все дома;

пер. Клубный: все дома;

пр-д Таёжный: все дома;

ул.А виационная: д.1, 2, 2а, 3, 3а, 7/1, 9/2, 11, 13/1;

ул. Геологов: д.1, 3а, 4, 5а, 6, 7/13, 8, 10, 13, 14/2, 14а;

ул. Молодежная: все дома

ул. Портовая: д.3, 9;

ул.40 лет ГВФ: д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 9/10, 10, 11, 12/8, 13, 14, 15/7, 18/5

	373
	Здание ГБУЗ РК «Ухтинская ФТП»,

наб. Нефтяников, д.1,

т. 76-75-50
	набережная Нефтяников: д.2, 3;

пр-д Строителей: д.1, 3, 5, 7, 7в

	374
	Здание МУ ДО «ДХШ» МОГО «Ухта»,

пр-д Строителей, д.1,

т.76-29-09
	пр-д Строителей: д.2а, 4/1, 4/2, 4/3;

пр-т Космонавтов: д.5а, 5/2, 7, 7а;

пр-т Ленина: д.37/4, 37/5, 37б

	375
	Здание МОУ «СОШ                   № 21», ул. Советская, д.5,

т. 76-54-14, 76-57-30
	пр-т Ленина: д.24б, 26а;

ул. Интернациональная: д.43, 45;

ул. Малая: все дома;

ул. Советская: д.1, 3/1, 3/2, 7, 9, 11, 13

	376
	Здание МАУ «Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта», пр-т Ленина, д.26,

т. 76-56-70
	пр-т Ленина: д.20/11, 22, 24, 24а, 28, 28а, 28б, 28в, 28г, 30, 31/9,  32, 32а, 33, 35, 37/1, 37/2

	377
	Здание МУ ДО «ДМШ № 2» МОГО «Ухта»,

пр-д Строителей, д.15,

т. 76-49-44
	набережная Нефтяников: д.4; 5, 5а;

площадь Комсомольская: все дома;

пр-д Строителей: д.6, 8, 9, 11, 13, 14, 15,16, 17, 18, 20

	378
	Здание МАОУ «УТЛ»,

пр-д Строителей, д.25,

т.72-45-13, 76-79-18
	набережная Нефтяников: д.6, 6а, 7, 8, 9, 10,11;

пр-д Строителей: д.19, 21, 23

	379
	Здание

МОУ «СОШ № 20»,

набережная Нефтяников, д.18,

т.72-90-46
	пр-т Ленина: д.41, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 57

	380
	Здание

МОУ «СОШ № 20»,

набережная Нефтяников,
 д. 18,

т. 72-75-60
	пр-т Ленина:  д.59, 61, 63, 65;

пр-д Строителей: д.22, 24, 26

	381
	Здание ОП УПЦ ООО «Газпром трансгаз Ухта»,

ул. Интернациональная,

д.72, т.77-20-46
	ул. Березовая: все дома;

ул. Куратова: д.8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 19, 20;

ул. 1-ая Солнечная: все дома;

ул. 2-ая Солнечная: все дома

	382
	Здание ОП УПЦ ООО «Газпром трансгаз Ухта»,

ул. Интернациональная,

д.72, т.77-21-76
	пр-т Ленина: д.46, 48, 50;

ул. Интернациональная: д.72;

ул. Куратова: д.2, 3, 4, 4а, 5, 6

5

	1
	2
	3

	383
	Помещение клуба «Центр славянских культур» МУ «ОЦНК» МОГО «Ухта»,

ул. Интернациональная,

д.56, т.72-69-69
	ул. Интернациональная: д.54, 56, 58, 60, 64, 66, 68, 70, 70а, 74/42, 76

	384
	Здание МУ «Центральная библиотека МОГО «Ухта»,

пр-т Ленина, д.40,

т. 72-66-54
	пр-т Ленина: д.34, 36, 36а, 40;

ул. Интернациональная: д.47, 49, 51, 53, 55, 57

	385
	Здание

МОУ «СОШ № 19»,

пр-д Пионергорский, д.5,

т. 74-99-70, 74-81-52
	пер. Интернациональный: все дома;

ул. Интернациональная: д.3, 5, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 16а, 17, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 34, 36, 40, 40а, 40б, 40в;

ул. Рябиновая: все дома;

ул. Снежная: все дома

	386
	Здание общежития

по ул. Советской, д.14,

т.74-58-00

	ул. Интернациональная: д.33, 37, 42;

ул. Коммунальная: все дома;

ул. Пионерская: д.6;

ул. Советская: д.10, 12, 12а, 14, 16, 18

	387
	Здание общежития

по ул. Сенюкова, д.49,

т.74-90-02
	пр-д  Пионергорский: д.7, 9, 11;

ул. Сенюкова: д.20, 49, 55, 57;

ул. Социалистическая: д.1, 3;

	388
	Здание общежития

по ул. Сенюкова, д. 47,

т. 78-02-03
	ул. Машиностроителей: все дома;

ул. Сенюкова: д.16, 18, 47;

ул. Социалистическая: д.5, 9

	389
	Здание

МОУ «СОШ № 16»,

набережная Нефтяников, д.19, т. 72-71-74
	набережная Нефтяников: д.12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23;

пр-т Ленина: д.79;

ул. Александра Алексеева: все дома

	390
	Здание

МОУ «СОШ № 16», набережная Нефтяников, 19,

т. 72-57-40
	пр-д Строителей: д.29, 31, 33, 35, 37,  39;

пр-т Ленина: д.67, 69, 71, 73, 77

	391
	Здание

МОУ «СОШ № 7»,

пгт. Шудаяг,

ул. Шахтинская,

д.9, т.73-73-76
	пр-д Кольцевой: все дома;

 ул. Лесная: все дома;

ул. Совхозная: все дома;

ул. Тимирязева: все дома;

ул. Шахтинская: д.1, 3/2, 5, 5а, 7, 11, 11а, 13, 13а, 15, 17, 19, 21, 23, 25;

	392
	Здание клуба-филиала поселка Шудаяг МУ «Централизованная клубная система» МОГО «Ухта»,

пгт. Шудаяг, ул.Павлова, д.13, т.73-81-40
	ул. Павлова: все дома;

ул. Шахтинская: д.2, 2а, 2б, 2в, 2г, 4, 4а, 4б, 8, 8а, 10а, 10б, 12, 12а, 16, 20, 26, 28, 30, 30а, 30б, 34;

пер. Больничный: все дома

	393
	Здание

МОУ «ООШ № 6»,

ул. Совхозная, д.4,

т.74-72-80
	ул. Совхозная: все дома

	394
	Здание отдела по работе с территорией с. Кедвавом,

ул. Центральная, д.1,

т.79-60-42, 79-60-47
	с. Кедвавом;

д. Поромес

6

	1
	2
	3

	395
	Здание МУ «Водненский ДК» МОГО «Ухта»,

пгт. Водный,

ул. Ленина, д.16а,

79-92-26
	пер. Школьный: все дома;

ул. Гагарина: д.4, 6, 8, 10, 12, 18, 20, 22, 24, 26, 26а, 26б, 28, 30, 32;

ул. Дорожная: все дома;

ул. Октябрьская: все дома;

ул. Торопова: д.4, 5;

пст. Веселый Кут;

пст. Гэрдъель

	396
	Здание МУ «Водненский ДК» МОГО «Ухта»,

пгт. Водный,

ул. Ленина, д.16а,

79-03-08, 79-92-26
	ул. Гагарина: д.1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33

	397
	Здание МОУ «СОШ № 14»  пгт. Водный,

ул. Октябрьская, д.5а,

т.79-01-40
	пер. Пионерский: все дома;

ул. Ленина: все дома;

ул. Первомайская: все дома;

ул. Торопова: д.1, 2, 3;

ул. Ухтинская: все дома;

17 км автодороги «Ухта-Княжпогост»

	398
	Здание клуба пос. Боровой МУ «Централизованная клубная система» МОГО «Ухта»,

пгт. Боровой, ул. Советская,

д. 1а, т.77-01-77
	пгт. Боровой;

пст. Тобысь

	399
	Здание НШУ «Яреганефть» ООО «ЛУКОЙЛ-Коми»,

пгт. Ярега,

ул. Шахтинская, д.9,

т.77-19-24
	ул. Октябрьская: д.2, 3, 4, 5, 17, 19, 21, 23,  25;

ул. Первомайская: все дома;

ул. Шахтинская: все дома;

1538 км;

пст. Нижний Доманик;

пст. Первомайский

	400
	Здание МУ «Ярегский ДК» МОГО «Ухта»,

пгт. Ярега,

ул. Советская, д.31,

т.75-44-63
	ул. Белгородская: все дома;

ул. Лермонтова: все дома;

ул. Мира: все дома;

ул. Нефтяников: д.1, 3, 5, 7, 9, 11, 13;

ул. Октябрьская: д.27, 29, 33а;

ул. Пушкина: все дома;

ул. Советская: д.2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 15, 17, 17а, 17б, 17в, 21, 23, 23а, 25, 27, 29, 33, 35, 37, 39, 41

	401
	Здание

МОУ «НОШ № 23»,

пгт.Ярега,

ул.Строительная, д.10,

т.75-38-77
	ул.Нефтяников: д.2, 6, 8, 10;

ул.Строительная: все дома

	402
	Здание

МОУ «СОШ № 15»

пгт.Ярега,

ул.Октябрьская, д.30,

т.75-59-12
	ул.Космонавтов: все дома;

ул.Нефтяников: д.4, 4а;

ул.Октябрьская: д.37, 39, 40, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 65, 67;

ул.Привокзальная: все дома;

ул.Путейская: все дома;

ул.Советская: д.14, 16

______________________________